マックエイトのプリント板用端子二段重ね用
－79－
二
段
重
ね
用
RoHS対応

　（80、100ページ参照）
MXシリーズ
■御注文方法
MX-1-1-10P
御希望の極数を入れて下さい。（御指定の
ない場合は最大極数を納品致します。）
MX-□-0～MX-□-4 MX-□-5～MX-□-10
品　番 L P
MX-  1-0
MX-  1-1
MX-  1-2
MX-  1-3
MX-  1-4
MX-  2-0
MX-  2-1
MX-  2-2
MX-  2-3
MX-  2-4
MX-20-0
MX-20-1
MX-20-2
MX-20-3
MX-20-4
MX-  3-0
MX-  3-1
MX-  3-2
MX-  3-3
MX-  3-4
3.0
3.7